МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  введении в действие локальных нормативных
актов I БОУ В О РК КИПУ имени Февзи Якубова,

*

В соответствии с решением Ученого совета Государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский

инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 12.02.2024 г.

протокол № 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о Киберспортивном клубе

1 'осударственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени

Февзи Якубова» (далее -  КСК).

2. Управлению информатизации настоящий локальный нормативный акт,

предусмотренный пунктом 1 настоящего приказа разместить на официальном сайте

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени

Февзи Якубова».

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до

сведения заинтересованных лиц.

ПРИКАЗ
№  00

г. Симферополь

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Фазылова Н.Р., проректора по воспитательной и социальной работе.

Основание: выписки из протокола Ученого Совета
№01.7-28 от 13.02.2024г.

Ректор

С О ГЛ А С О В А Н О :
Первый проректор
Проректор по воспитательной и
социальной работе
I {ачальник юридического отдела

Ч.Ф. Якубов

А.И. Лучинкина

Н.Р. Фазылов
А.Н. Ю нусова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
‘ КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

____УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА'

Исходящий №

ОТ / 3 _____ £>oL 20

i r '  л  «■ $  %"!il
III Sis?

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

Выписка из протокола заседания Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

от 12 февраля 2024 г. Протокол №12

г. Симферополь

Слушали: об утверждении Положения о киберспортивном клубе
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический
университет имени Февзи Якубова».

Решили: утвердить Положение о киберспортивном клубе Государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики
Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи
Якубова».

Ученый секретарь С.А. Феватов

		2024-02-28T16:26:55+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"